

**“Müstəqil Azərbaycan Respublikası yaşayacaq və demokratiya prinsipləri, insan azadlığı, demokratik iqtisadiyyat sahəsində başqa dövlətlər üçün nümunə olacaqdır”.**

**Heydər ƏLİYEV**

Bu gün biz fəxr edirik ki, müstəqil Azərbaycan Respublikası regionun lider ölkəsidir. Əksər regional və beynəlxalq layihələr Azərbaycan evsahibliyi edir. Əsası ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş prinsiplərə sadiq qalaraq hazırda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə respublikada nəhəng quruculuq işləri aparılır. Hətta elə vacib görüş və tədbirlər var ki, onların keçirilməsi üçün məhz Azərbaycan seçilir. Əlbəttə ki, bunun çox ciddi əsasları var. Dünyanın müxtəlif yerlərində dövlətlərin bir-birinə qarşı düşmənçiliyini, dözümsüzlüyünü, etnik təmizləmələri, terror aktlarının törəldiyini, dini, milli, irqi ayrı-seçkiliyi müşahidə edirik. Bütün bunların fonunda Azərbaycanda insanlar təhlükəsizlik, tolerantlıq və mərhəmətli şəraitdə yaşayırlar. Bu da hər bir inkişafın nüvəsinə - sabitliyi təşkil edir. Ulu öndərin sözləri ilə desək: “Əgər respublikada ictimai-siyasi sabitlik olmasa, sağlam ictimai-siyasi mühit olmasa, heç bir sosial-iqtisadi proqramdan, yaxud problemlərin həll edilməsindən söhbət gedə bilməz”.

Biz buna tək cəmsub olduğumuz mədəni keyfiyyətlərlə, qonaqpərvərliyimizlə, gözəl təbiətimizlə deyil, həm də ölkə rəhbərinin yürüdüüyü düşünülmüş siyasət nəticəsində nail olmuşuq.

27 illik müstəqillik tariximizin son 15 ili xüsusilə önəmlidir. Tarix üçün 15 il çox qısa müddətdir, amma addım-addım inkişaf yolu keçən bir ölkə üçün heç də az zaman deyil. Prezident İlham Əliyev ötən müddət ərzində öz fəaliyyəti ilə hər bir azərbaycanlının Prezidenti olduğunu dəfələrlə sübuta yetirib, ümummilli lider Heydər Əliyevin müqəddəs ideyalarını daha da inkişaf etdirərək uğurlu daxili və xarici siyasətə nail olub. Bunun nəticəsində Azərbaycan müstəqil dövlət olaraq daha da güclənib, dünya miqyasında söz sahibinə çevrilib. Azərbaycanın paytaxtı Bakı şəhəri ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi edib. Ölkəmizdə “Eurovision” mahnı müsabiqəsi, Avropa Oyunları, İslam Həmrəyliyi Oyunları, “Formula-1” yarışları kimi bütün dünyanın diqqət mərkəzində olan mühüm mədəni, siyasi və idman tədbirləri keçirilib. “Əsrin kontraktı”nın daha da səmərəli şərtlərlə 2050-ci ilə qədər uzadılması, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun açılması, “Cənub qaz dəhlizi”nin rəsmi açılışının keçirilməsi, eləcə də TANAP-ın istismara verilməsi, enerji, neft-qaz sahəsində nəhəng, irimiqyaslı layihələrin reallaşması ölkəmizin strateji əhəmiyyətini daha da artırır. Azərbaycan nəinki öz xalqı, həm də qonşu ölkələr, bütövlükdə isə dünya üçün önəmli olan layihələr icra edir. Xüsusilə bu il orbitə çıxarılmış “Azerspace-2” peyki ni qeyd etmək istərdim, bu, sayca üçüncü peykdir. Peyk xidmətləri həm də ölkə iqtisadiyyatına da gəlir gətirir.

Ötən müddət ərzində müasir inkişaf dövrünü yaşayan Azərbaycanda çox mühüm dəyişikliklər, gözlənilən yüksəliş baş vermişdir. Prezident İlham Əliyevin uğurlu dövlət idarəçiliyi, onun başçılığı ilə aparılan sistemli islahatlar, bölgələrin inkişafına yönəldilən sosial-iqtisadi proqramlar ailələrin, o cümlədən qadın və uşaqların yaşayışına müsbət təsir göstərmişdir. Cənab İlham Əliyev həmişə qeyd edir ki, bizim siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşları, onların maraqları dayanır. Və biz ölkə rəhbərinin - Prezidentin fəaliyyətində bunun əyani təsdiqini görürük. Vahid dövlətçilik siyasəti nəticəsində Azərbaycan iqtisadi, siyasi, mədəni, sosial, hərbi, idman sahələrində davamlı və dinamik sürətlə inkişaf edir. Son 15 il ərzində ümumi daxili məhsul 3,2 dəfə artmışdır. Yeni infrastrukturun yaradılması, rayon və kəndlərə yolların çəkilməsi, onların qazlaşdırılması istiqamətində mühüm layihələr reallaşdırılmışdır. “ASAN xidmət” mərkəzlərinin açılışı və uğurlu fəaliyyəti sosial xidmət sahəsində ən gözəl nümunədir. Ölkədə vətəndaşlara daha tez və operativ xidmətlərin göstərilməsi sahəsində davamlı olaraq yeni layihələr həyata keçirilir. Bunlardan biri də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən təsdiq edilən fərmanın əsasında yaradılmış “Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyi”dir (DOST). DOST-un əsas məqsədi əhalinin məşğulluğu, emək, sosial müdafiə və təminat sahələrində vətəndaşlara göstərilən xidmətlərin keyfiyyətini yüksəldilməsidir.

Sosial infrastrukturun inkişafı sahəsində də böyük işlər görülüb. Qısa müddətdə minlərlə məktəb və tibb müəssisəsi (3200-dən çox məktəb, 650-dən çox tibb müəssisəsi) tikilib istifadəyə verilib. İl ərzində 5 milyondan çox insan dövlət hesabına pulsuz tibbi müayinədən keçirilib. Vacib göstəricilərdən biri də son 15 il ərzində yoxsulluğun 49 faizdən beş təm onda dərd (5,4) faizə düşməsi və işsizlik səviyyəsinin 5 faiz olmasıdır. Əsas iqtisadi gös-



# Hər bir azərbaycanlının Prezidenti

təricələrimizin artması, eyni zamanda əməkdaşlığının, pensiya və sosial müavinətlərin yüksəlməsinə səbəb olmuşdur. Məktəblərdə qeydiyyat dərəcəsi ibtidai, ümumi və tam orta təhsil səviyyələrində 99,8-100 faizə çatdırılmış, gənc bərabərliyin təşviqi və qadınların səlahiyyətlərinin artırılmasında tərəqqiyə nail olunmuş, uşaq və ana ölümü əhəmiyyətli dərəcədə azalmış, yoluxucu və digər xəstəliklərə qarşı mübarizə gücləndirilmiş, ətraf mühitin mühafizəsi və qorunması üçün global tərəfdaşlığın təmin edilməsində mühüm irəliləyişlər olmuşdur. Bu uğurlar heç də asanlıqla əldə edilməmişdir. Ötən 27 ildə mürəkkəb ictimai-siyasi və ağır hərbi vəziyyətdə, Ermənistan tərəfindən ərazilərimizin işğalı, hətta də aqressiv siyasətin davam etdiyi, dörd yüz əlli üç (453 731) mindən çox uşağı (309 080) ehatə edən 1 milyondan çox qaçqın və məcburi köçkünün olduğu bir vaxtda vətəndaşlarımız üçün bu imkanlar yaradılmışdır.

Azərbaycan uğurları, iqtisadi və sosial nailiyyətləri beynəlxalq hesabatlarda da öz əksini tapıb. Dünya İqtisadi Forumunun “2017-2018 Global Rəqəbatlılıq Hesabatı”nda Azərbaycan reytinqdə 35-ci yerdə qərarlaşıb. Beynəlxalq aləmin ən mötəbər reytinqində Azərbaycan dünya ölkələrinin hər dördündən üçün geridə qoyaraq MDB-də liderliyini qoruyub. “2017-2018 Global Rəqəbatlılıq Hesabatı”nda dünyada əsas narahatçı tendensiyədən biri kimi “dağıdıcı bərabərsizlik” qeyd edilmişdir. Azərbaycan sosial bərabərsizliyin ən aşağı olduğu ölkələrəndən biri kimi qiymətləndirilib. Azərbaycan “Global Rəqəbatlılıq Hesabatı-2018/2019” üzrə də yeni dövrün ilk bir neçə indikatoru üzrə yüksək nəticələr əldə edib. Bu nəticələr ölkəmizin gələcəkdə digər indikatorlar üzrə daha yaxşı nəticələr əldə etməsi üçün yeni imkanlar açır. Bu il yanvarın 22-də Dünya İqtisadi Forumu ölkəmizlə bağlı daha bir hesabatını açıqlayıb. Belə ki, Azərbaycan Dünya İqtisadi Forumunun illik “İnküziv inkişaf indeksi-2018” hesabatında inkişaf etməkdə olan ölkələr arasında 3-cü yeri tutub. Bu hesabatda Azərbaycan 7 mümkün baldan 4,69 bal toplayıb. 2018-ci ilin oktyabrında Dünya Bankının yaydığı “Doing Business 2019” hesabatında Azərbaycan dünyanın 10 ən islahatçı dövləti sıyahısına daxil edilərək daha çox islahat aparın ölkə elan olunmuşdur. Yeni hesabatda 2017-ci illə müqayisədə 32 pillə irəliləyərək 190 ölkə arasında 25-ci yerdə qərarlaşan Azərbaycan Müstəqil Dövlətlər Birliyi ölkələri arasında lider mövqeyə yüksəlmişdir. Belə yüksək nəticə məhz son illər Azərbaycan hökumətinin apardığı islahatlar sayəsində mümkün olmuşdur. Bütün bu qiymətləndirmələr bir daha sübut edir ki, Prezident İlham Əliyevin başçılığı ilə aparılan sistemli işlər, regionlarımızın inkişafına yönələn sosial-iqtisadi proqramlar öz müsbət nəticələrini vermişdir.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə vətəndaşlarımız, xüsusən də qadın və uşaqlar üçün uy-

ğun şəraitin yaradılması, məşğulluq, sağlamlıq, təhsil və sosial siyasət sahəsində gənc bərabərliyinin inkişaf etdirilməsi məqsədilə mühüm işlər görülmüşdür. Həssas sosial təbəqələrin, o cümlədən kəndli qadınların, qaçqın və məcburi köçkün, həmçinin aztəminatlı və çoxuşaqlı ailələrin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir. Bütövlükdə ailələrin sosial rifahını yüksəltmək, xüsusilə qadın və uşaqların sosial-iqtisadi vəziyyətini yaxşılaşdırmaq üçün hökumət müəssisələrə zəruri tədbirlər həyata keçirir. Ailə Məcəlləsinə edilən dəyişiklik əsasında qızlar və oğlanlar üçün nikah yaşı 18-ə qaldırılmışdır. Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsində yetkinlik yaşına çatmayan qızları nikaha daxil olmağa məcbur etməyə görə xüsusi maddə ilə məsuliyyət müəyyənləşdirilmişdir. “Uşaqların icbari dispanserizasiyadan keçirilməsinə”, “Ana və uşaqların sağlamlığının yaxşılaşdırılmasına” dair və bir sıra digər dövlət proqramları təsdiq edilmişdir. Tərəflərin nikahdan əvvəl məcburi tibbi müayinədən keçməsi ilə bağlı Ailə Məcəlləsinə edilən dəyişiklik isə həm ailələrimizin, həm də gələcək nəsillərin sağlamlığına xidmət edir. Uşaqların təhsildən yayınmaması, əməyə cəlb olunması və onların məruz qaldığı digər sosial-psixoloji problemlər valideyn məsuliyyətinin artırılmasını zəruri edir. Bütün bu və digər məsələlər nəzərə alınaraq Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsində və İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişikliklər aparılmışdır.

Qaçqın və məcburi köçkünlərin həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün dövlətimiz tərəfindən bütün qüvvələr səfərbər edilmişdir. Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın konkret tapşırıqları əsasında onlar üçün yaşayış binalarının inşası, eyni zamanda, cəbhə bölgələrində ziyan dəymiş evlərin, sosial obyektlərin tikinti, bərpa və təmir işləri aparılır. Bu günə qədər 265 min məcburi köçkün yeni evlərə, mənzillərə təmin edilib. Hərbi sənəyin inkişafı, ordumuzun gündən-günə güclənməsi, erməni işğalçılarından azad olunmuş Cocuq Mərcanlını yenidən qurulması insanlarda torpaqlarımızın azad edilməsinə inamı daha da artırır. Xüsusilə bu qəsəbənin sakinlərinin ictimai-siyasi həyata fəal qoşulması istiqamətində keçirilən tədbirlər, təşkil olunan görüşlər əhalidə böyük ruh yüksəkliyi yaradır. Bu gün ölkədə ailə institutunun möhkəmləndirilməsi üçün hansı imkanlar var? İlk növbədə qeyd etmək lazımdır ki, güclü qanunvericilik bazası mövcuddur. Yeni tələblər və təhtiyaclar əsasında bu baza daim təkmilləşdirilib. Bütövlükdə ailələrin sosial rifahını yüksəltmək üçün hökumət müəssisələrə zəruri tədbirlər həyata keçirir. İldən-ildə ailələrimizin sosial müdafiəsi güclənir, müxtəlif layihələr reallaşdırılır. Və bunun nəticəsində son 20 il ərzində əhəlimizin sayı artaraq doqquz milyon doqquz yüz mini (9 milyon 900 min) ötmüşdür. Bu gün Azərbaycanda 2 milyon yüz mindən çox ailə var.

Ömrünün 25, 50, 60 və daha çox müddətini bir yerdə yaşayan çoxlu uzunömürlü ailələrimiz mövcuddur. Müasir dövrdə qadınlarımızın ölkə həyatında rolunu yüksək qiymətləndirən Prezident İlham Əliyev demişdir: “Əminəm ki, cəmiyyət qarşısında öz məsuliyyətinin bütün dərinliyini dərk edən Azərbaycan qadını bundan sonra da müstəqil respublikamızın tərəqqisinə böyük töhfələr verəcəklər”. 6 fevral 2006-cı ildə Prezident İlham Əliyevin fərmanı ilə Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin yaradılması bu fikrin əməli təəcəssümüdür. Elə həmin ildə “Gender - kişi və qadınların bərabərliyi təminatları haqqında” regionda analoqu olmayan çox mühüm qanun imzalandı. Həmin qanuna əsasən, Azərbaycan qadınları çox geniş hüquqi təminatlar əldə etdilər, kişi və qadınların dövlətin idarə olunmasında və qərar qəbul edilməsində bərabər təmsilçiliyinə, ayrı-seçkiliyin bütün formalarını aradan qaldırılmasına nail olundu. 2010-cu ildə isə daha bir cəsarətli addım atılarak “Qadınlara qarşı məişət zorakılığının aradan qaldırılması” haqqında qanun təsdiqləndi və qadın hüquqlarının müdafiəsi sahəsində mühüm mərhələnin əsası qoyuldu. Xüsusi qeyd olunmalıdır ki, bu qanunun qəbul olunmasında Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın danılmaz rolu var. Ölkə Prezidenti tərəfindən Mehriban xanımın Birinci vitse-prezident təyin edilməsi də cəmiyyətdə qadın iştirakçılığına verilən önəm bariz göstəricisidir.

Bu il biz Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranması ilə yanaşı, qadınlara seçmə və seçilmək hüququnun verilməsinin də 100 illiyini qeyd etdik. Azərbaycan müsəlman Şərqi qadına qadına seçmə və seçilmək hüququ verən ilk ölkədir. 100 il əvvəl belə bir hüquq əldə etməklə biz əksər qabaqcıl Avropa ölkələri ilə eyni sırada dayanırıq. Bu əlamətdar hadisə ilə bağlı Gənclər konfrans keçirildi və bununla da silsilə tədbirlər start verildi. Bu tədbirlərə isə ölkə daxilində Qadınlara V Forumu ilə yekun vuruldu. Qeyd edim ki, forumun yeni formatda keçirilməsi, beynəlxalq statusa malik olması çox bəyənilirdi. Əlbəttə ki, dövlət başçımızın, eləcə də Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın xüsusi diqqəti və dəstəyi olmadan belə nüfuzlu tədbir keçirmək qeyri-mümkün idi.

Ölkə Prezidentinin təşəbbüsü ilə hazırda bir çox ənənəvi sahələr yenidən dirçəldilib. Baramaçılığın, pambıqçılığın, tütünçülüyün, əkinçiliyin, üzümçülüynün yenidən inkişafı həm də qadınlarımızın məşğulluğuna müsbət təsir göstərir. Sahibkarlığın, xüsusilə qadın sahibkarlığının inkişafı üçün geniş imkanlar yaradılmışdır. Həyata keçirilən dövlət siyasəti nəticəsində aztəminatlı, uryanlı sosial yardım alan, riskli ailələrdən olan, eləcə də kənd və rayonlarda yaşayan xüsusi həssas yaşanaşma tələb edən qadınların məşğulluğunun artırılması üçün müxtəlif sahələrdə onların biznesə cəlb olunmalarını sürətləndirir. Qəbul olunmuş bir sıra dövlət proqramları ölkənin siyasi, sosial, iqtisadi, mədəni həyatında qadınların rolunun

artırılmasında mühüm xarakter daşıyır. Görülən tədbirlər qərar qəbul etmə səviyyəsində qadınların təmsilçiliyinə öz müsbət təsirini göstərdi. Milli Məclisdə qadınların xüsusi çəkisi 1990-cı ildə 4,3 faiz, 2000-ci ildə 10,7 faiz, 2010-cu ildə 16 faiz, 2015-ci ildə 16,8 faiz olub. Bələdiyyə seçilmiş qadınlar isə 2004-cü ildə 4 faiz, 2009-cu ildə 26,5 faiz, 2014-cü ildə isə 35 faizə çatmışdır. Son illər demək olar ki, bütün yerli icra hakimiyyəti başçılarının müavinlərindən biri qadın təyin olunub. Qəbul olunmuş bir sıra dövlət proqramları ölkənin siyasi, sosial, iqtisadi, mədəni həyatında qadınların rolunun artırılmasında mühüm xarakter daşıyır. İndi onlar səhiyyə, təhsildə, elmdə, orduda, idmanda, milli təhlükəsizlik və hüquq-mühafizə orqanlarında çalışırlar.

Uşaq hüquqlarının müdafiəsi sahəsində Azərbaycan hökuməti tərəfindən mühüm işlər görülmüşdür. Ölkə Prezidentinin və Birinci xanımın uşaqlara göstərdikləri qayğı, həmçinin dövlət orqanlarının və vətəndaş cəmiyyətinin onlara diqqətini daha da artırmışdır. Ölkədə vahid dövlət uşaq siyasətini həyata keçirən dövlət qurumu kimi komitə tərəfindən müstəqil olaraq müxtəlif layihələr həyata keçirilir. Uşaq hüquqlarının müdafiəsi ilə bağlı güclü qanunvericilik bazası mövcuddur. Bu yaxınlarda “Uşaqların sağlamlığına və inkişafına ziyan vuran informasiyadan qorunması haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu qəbul olunub. Bu da bizim bir uğurumuzdur. Ölkəmiz Uşaq hüquqları haqqında Konvensiya və DIM-dən irəli gələrək bir sıra öhdəliklərlə bağlı hər 4 ildən bir hesabat verir. BMT-dən hesabatda dair yüksək qiymətlər verilib və bu onu göstərir ki, dövlətimiz uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsi üçün çox böyük uğurlar əldə edib. Uşaq hüquqları ilə bağlı mühüm qanunlar, dövlət proqramları qəbul olunub. Vacib layihələr həyata keçirilir. Bir çox ölkələrdən, hətta inkişaf etmiş ölkələrdən bu sahədə Azərbaycan öndədir. 2009-cu il “Uşaq ili” elan olunmuşdur. 2012-ci ildə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərmanı ilə “Uşaq hüquqlarının həyata keçirilməsinə dövlət nəzarəti Qaydası”nın təsdiq edilməsi bu sahədə görülən işləri daha gücləndirmişdir. Hazırda dövlət müəssisələrində uşaqların qidalanma, nəzarət, təhlükəsizlik, zərərli mürəz qalma və digər məsələlərlə bağlı monitorinq aparılır. Bütün məlumatlar komitədə ümumiləşdirilib, tövsiyələr hazırlanır və Nazirlər Kabinetinə çatdırılır. Həmin tövsiyələr əsasında tərbiyə müəssisələrində şərait standartlarına uyğunlaşdırılır, mütəxəssislər üçün yeni təlimlər keçirilir.

Bizim üçün çox vacibdir ki, uşaqlarımızın ictimai fəallığı artsin və dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində aktiv iştirak edə bilsinlər. Qeyd etmək lazımdır ki, bu sahədə görülən işlər öz müsbət nəticəsini verir. Artıq uşaqlarımız dövlət rəsmilərinə onları maraqlandıran suallarla müraciət edir, həmçinin sərbəst şəkildə hökumətə öz hüquqları ilə bağlı istək və arzularını çatdırır, mühüm məsələlərə münasibətlərini bildirirlər. Azərbaycanın bütün regionlarında bizim dəstəyimizə çevrilən uşaqlardan ibarət güclü Liderlərdən Komandası formalaşmışdır. Hər iki ildən bir UNICEF və Heydər Əliyev Fondu ilə birgə Ümumrespublika Uşaq Forumları keçirilir. BMT Uşaq Fondunun da qeyd etdiyi kimi, Azərbaycanın bu təcrübəsi uşaq liderliyinin reallaşması sahəsində digər ölkələr üçün yaxşı nümunələrdən biridir. Uşaq hüquqlarının müdafiəsi ilə məşğul olan qeyri-hökumət təşkilatlarının sayı 350-dək artmışdır.

Müxtəlif dövlət qurumları çox vacib layihələr həyata keçirir. Bunlardan “Uşaq qayğı” sisteminde islahatlar, “İbtidai təhsil səviyyəsi üzrə inküziv təhsilin tətbiqi”, “Azərbaycanda erkən yaşlı uşaqların inkişafının monitorinqi üzrə mütəxəssislərin hazırlanması”, “Ana südü ilə qidalandırma həftəsi”, “Uşaq hüquqlarına dair elektron məlumat bankı”nın yaradılması, Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzlərində mövcud elektron məlumat bazasının yenidən qurulması və başqa layihələrin adlarını çəkmək olar. Qeyd edək ki, bu elektron məlumat bazası MDB ölkələri arasında yalnız Azərbaycanda mövcuddur. Belə önəmli layihələr, maraqlandırmə və uşaq hüquqlarının müdafiəsi işini daha da gücləndirir, yaxşı da nəticələr verir.

Ümummilli lider Heydər Əliyev deyirdi: “Azərbaycan Respublikası öz dövlət quruculuğunda, sosial-iqtisadi problemlərin həllində tutduğu strateji yolla gedir. Bizim bu yolumuz Azərbaycanda demokratik, hüquqi, sivilizasiyalı dövlət qurmaqdan, demokratik prinsipləri gündəngünə inkişaf etdirməkdən, dünyanın əldə etdiyi bütün demokratik nailiyyətləri Azərbaycanda yamaqdan, onlardan bəhrələnməkdən ibarətdir”. Biz inanırıq ki, dövlətimiz qarşısına qoyduğu bütün məqsədlərə çatacaqdır. Bu inamı isə dünya siyasətçiləri arasında sayılıb-seçilən Prezident İlham Əliyev daha da gücləndirir.

**Hicran HÜSEYİNOVA, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri, siyasi elmlər doktoru, professor**